岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和元年７月４日（水）

午後６時００分

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（参議）

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行うこと

について（参議）

令和元年７月２１日執行の参議院議員通常選挙における候補者氏名等の掲示

順序を、次のとおり決定する。

令和元年７月４日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

掲示順序 届出番号 候補者氏名 候補者届出政党の名称

９ １ 森 山 よしのり 幸福実現党
もりやま

３ ２ 高 橋 はるみ 自由民主党
たかはし

４ ３ はたやま 和 也 日本共産党
か ず や

２ ４ いわせ 清 次 労働の解放を
せ い じ

めざす労働者党

５ ５ 岩 本 つよひと 自由民主党
いわもと

８ ６ 勝 部 けんじ 立憲民主党
か つ べ

１ ７ 中 村 治 安楽死制度を
なかむら おさむ

考える会

７ ８ はらや なみ 国民民主党

６ ９ 山 本 貴 平 ＮＨＫから国民
やまもと たかひら

を守る党

※ １～９のくじを届出順に引く。